

ქ. ონის ტერიტორიაზე არსებული არხების მოწყობა-რეაბილიტაცია  
 ტექნიკური დავალება  
 უბანი №4

№	შიფრი	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	
				ნორმატ. ერთეულზე	სულ
1	2	3	4	5	6
		პკ 0+00–დან პკ 0+75–მდე ახალი ბეტონის არხის კვეთით 0.5X0.6მ მოსაწყობად II–კატ. სველი გრუნტის დამუშავება ხელით ორმაგი გადაყრით, შემდგომი დატვირთვით ხელით ა/თვითმცლელელებზე და გადაადგილება ნაყარში 3კმ–ზე			92.0
1	1-79-2 ტ.ნ.პ.3.104 E§2-1-54 ცხ.2 კვპ	სველი გრუნტის დამუშავება ხელით, დატვირთვა ა/თვითმცლელელებზე და გატანა ნაყარში	მ <sup>3</sup>		92.0
		შრომის დანახარჯი 2,28*1,15+0,6	კაც-სთ	3.222	296.42
	1-25-2	მუშაობა ნაყარში	მ <sup>3</sup>		92.0
		შრომის დანახარჯი	კაც-სთ	0.00323	0.297
	ბმ.140 პ.1010	ბულდოზერი 79კვტ	მანქ-სთ	0.00362	0.333
		სხვა მანქანა	ლარი	0.00018	0.0166
	ს.რ.ფ	გრუნტის გატანა ნაყარში 3-კმ-ზე	ტ		161.00
	27-5-9	ანაკერები ბეტონის არხების მოწყობა ზომით 0,5X0,5X1,0, ქვიშა-ხრეშოვანი საგების მოწყობით	გრძ.მ		80.0
		შრომის დანახარჯი	კაც-სთ	1.62	129.60

1	2	3	4	5	6
2	გვ.137 პ.43	ამწვე საავტომობილო სვლაზე ჰტ	მანკ-სთ	0.416	33.28
	გვ.32 პ.229	ქვიშა-ხრეშოვანი მასალა	მ <sup>3</sup>		25.6
	გვ.30 პ.152	ანაკრები ღარი	გრძ,მ		80.0

1	2	3	4	5	6
		სხვა მასალა	ლარი	0.0098	0.78
	ს.ფ.რ	ბეტონის არხის ტრანსპორტირება 100 კმ-ზე	ტ		192.00
3	37-64-4	3-წყალგამტარ მილების აღდგენა სათავისების და ჩამტვრეული ზედაპირების დამუშავებით ბეტონით B22,5	მ <sup>3</sup>		3.0
		შრომის დანახარჯი	კაც-სთ	6.60	19.800
	გგ.137 პ.0488	ამწე მუხლუხა სვლაზე 10ტ	მანქ-სთ	0.096	0.29
		სხვა მანქანა	ლარი	0.399	1.197
	გგ.34 პ.350	ბეტონი	მ <sup>3</sup>	1.015	3.05
	გგ.35 პ.377	ცემენტის ხსნარი	მ <sup>3</sup>	0.025	0.074
	გგ.52 პ.144	ხის ყალიბი	მ <sup>2</sup>	0.390	1.17
	გგ.49 პ.24	ხის ფიცარი II ხარ. 130მმ	მ <sup>3</sup>	0.0468	0.14
	გგ.49 პ.22	ხის ფიცარი III-IV ხარ. 40-60მმ	მ <sup>4</sup>	0.0793	0.24
		ჭანჭიკი	კგ	1.930	5.79
	სხვა მასალა	ლარი	1.560	4.68	
		არსებული ბეტონის არხების (მიერთებების ჩათვლით) გაწმენდა II-კატ. სველი გრუნტიდან ხელით ორმაგი გადაყრა მოგროვებით, შემდგომი დატვირთვით ა/თვითმცლელზე და გატანა 3კმ-ზე.			
4	1-79-2 ტ.ნ.პ.3.104 E§2-1-54 ცხ.2 კვბ	სველი გრუნტის დამუშავება ხელით, დატვირთვა ა/თვითმცლელზე და გატანა ნაყარში	მ <sup>3</sup>		60.0
		შრომის დანახარჯი 2,28*1,15+0,6	კაც-სთ	3.222	193.32
	1-25-2	მუშაობა ნაყარში	მ <sup>3</sup>		60.0
		შრომის დანახარჯი	კაც-სთ	0.00323	0.194
	გგ.140 პ.1010	ბულდოზერი 79კვტ	მანქ-სთ	0.00362	0.217
		სხვა მანქანა	ლარი	0.00018	0.0108
	ს.რ.ფ	გრუნტის გატანა ნაყარში 3-კმ-ზე	ტ		105.00

1	2	3	4	5	6
5		დაზიანებული და საჭიროების შემთხვევაში სახლების შესასვლელებთან არხების რკინის ცხურებით გადახურვა-შეკეთება			
	37-6-12	ღია არხზე გადასასვლელი ფილების მოწყობა	მ <sup>3</sup>		11.9
		შრომის დანახარჯი	კაც-სთ	2.75	32.670
	ბმ.137 პ.0488	ამწე მუხლუხა სვლაზე 10ტ	მანქ-სთ	0.480	5.70
		სხვა მანქანა	ლარი	0.575	6.831
	გვ.35 პ.377	ცემენტის ხსნარი	მ <sup>3</sup>	0.0435	0.52
	გვ.29 პ.113	გადასასვლელი ფილა ცხურით	ც		45.0
	ს.ფ.რ	ფილის ტრანსპორტირება 100 კმ-ზე	ტ		28.51